Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº. 05/2015.
EXTRATO DE CONTRATO, PORTARIAS e DISTRATO DO ANO 2015.

DISTRATO Nº. 001/2015 – relativo ao contrato nº. 004/2014. O referido contrato e de prestação de
serviços, bem como a alimentação e manutenção do mesmo de maneira ágil e eficiente através do
site (www.camaraguiratinga.mt.gov.br), e realização de serviços de transmissão de vídeo e áudio
ao vivo das Sessões Ordinárias e Extraordinárias da Câmara Municipal de Guiratinga, Mato Gros-
so, que serão disponibilizadas no site da Câmara Municipal para que os cidadãos acompanhem os
trabalhos do Poder Legislativo com transparência. Guiratinga, 16 de fevereiro 2015.

CONTRATO Nº. 003/2015 – Luiz Carlos de Oliveira – período de 18 de fevereiro 2015 a 18 de fevereiro
2016, Valor mensal R$ 600,00 valor total R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
NATUREZA: Prestação de serviços, bem como a alimentação e manutenção do mesmo de maneira ágil e
eficiente através do site (www.camaraguiratinga.mt.gov.br), será realizado também serviços de transmissão
de vídeo e áudio ao vivo das Sessões Ordinárias e Extraordinárias da Câmara Municipal de Guiratinga, Mato
Grosso, que serão disponibilizadas no site da Câmara Municipal para que os cidadãos acompanhem os traba-
lhos do Poder Legislativo com transparência. Guiratinga, 18 de fevereiro 2015.

Portaria nº. 006/2015 - Artigo 1º - Resolve nomear a servidora Paulina Oliveira de Souza fiscal de contrato especial-
mente para acompanhamento da execução do Distrato Nº. 001/2015.  Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. Guiratinga 16 de fevereiro 2015.

TERMO ADITIVO Nº. 01/2015.

               II Termo Aditivo ao Contrato nº. 006/2014. Empresa Resende & Dominguês Ltda (Posto Nossa Senhora
               Aparecida). Período de 03 de março 2015 à 31 de dezembro 2015.   Guiratinga, 20 fevereiro 2015.

Guiratinga, 27 de fevereiro 2015.

JOSÉ SERAFIM RIBEIRO DE MORAES
        -PRESIDENTE-

Estado de Mato
Grosso

CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA
CNPJ Nº
03.545.217/0001-
75
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro –
Tel: 0xx66-431-
2587.

Guiratinga MT.,
17 de fevereiro

de 2003.

Of. nº 029/03.
Ao Exmo. Sr.
Jair Mariano
DD. Presidente
do Intemat.
Em Cuiabá MT.

Faz:
/SOLICITAÇÃO

E
xmo. Sr. Presi-
dente:

P

elo presente
v imos mui -
respei tosa-
mente,  so l ic i -
tar  de V.
Exa. ,  que
encaminhe
um vis tor iador
de constru-
ções ao As-
sentamento

http://www.camaraguiratinga.mt.gov.br/
http://www.camaraguiratinga.mt.gov.br/